

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: ایرانیت	سرمایه ثبت شده: 45,600
نماد: سایر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549506	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	ایرانیت
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت سهامی عام ایرانیت شامل ترازنامه‌ها به تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 27 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتارحرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مردود نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبنای اظهار نظر مردود

4. صورتهای مالی شرکت با فرض تداوم فعالیت شرکت که مبنی بر تحقق دارائیه‌ها و تسویه بدهی‌ها به ارزش دفتری و در جریان عادی فعالیت تجاری آن می‌باشد، تهیه و تنظیم گردیده است. در این رابطه با توجه به ممنوعیت ورود و مصرف آریست توسط سازمان محیط زیست و گمرکات کشور، تولید محصولات آریستی شرکت عملاً از اوایل تیرماه سال 1390 متوقف گردیده، مضافاً بخش عمده‌ای از مستحقات، تجهیزات و امکانات تولیدی درخصوص تولیدات محصولات در سنوات قبل و سال مورد گزارش فروخته شده است و عملاً شرکت فاقد فعالیت تولیدی می‌باشد. همچنین عملیات شرکت طی سالهای اخیر منجر به زیانهای قابل ملاحظه‌ای شده به طوری که زیان انباشته شرکت اصلی بیش از 16 برابر سرمایه آن است و جمع بدهیهای جاری نسبت به دارائیهای جاری آن حدود به مبلغ 698.511 میلیون ریال فزونی یافته است. این موضوع به همراه وضعیت نامناسب نقدینگی، عدم امکان ایفای تعهدات در رابطه با تسهیلات مالی دریافتی و بستانکاران، وجود دعاوی حقوقی در جریان علیه واحد مورد رسیدگی، عدم اجرای سند راهبردی شرکت و عدم اجرای برنامه‌های مدیریت برای اقدامات آتی بر مبنای ارزیابی مدیریت از تداوم فعالیت، بیانگر این است که شرکت توانایی برای ادامه فعالیت در آینده، به عنوان یک واحد اقتصادی دایر را ندارد و صورتهای مالی می‌بایست با فرض عدم تداوم فعالیت که مبتنی بر برآورد و درج خالص ارزش بازیافتنی دارایی‌ها و ارزش تسویه بدهی‌ها می‌باشد، ارائه گردد. تعدیل اساسی صورتهای مالی از این بابت ضروری است، لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی در خصوص ارزش جاری دارایی‌ها و میزان قابلیت بازپرداخت بدهی‌ها، تعیین آثار آن بر صورتهای مالی در شرایط حاضر برای این مؤسسه میسر نگردیده است.

5. در سنوات مالی قبل و سال مالی مورد گزارش به دلیل ضعف نقدینگی شرکت اصلی، لیست‌های حقوق و دستمزد در مواعد مقرر و قانونی به سازمان امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی ارائه نشده است. در این رابطه مانده حساب بدهی به سازمان امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی از بابت کسورات قانونی سنواتی واحد مورد گزارش، جمعاً به مبلغ 55.390 میلیون ریال (یادداشت توضیحی 10 صورتهای مالی) می‌باشد. همچنین از بابت حق بیمه مشاغل سخت و زیان‌آور و بدهی معوق به سازمان تأمین اجتماعی تا 31/05/1395 جمعاً مبلغ 11.638 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور شده است. در این رابطه برگ‌های تشخیص تکلیفی صادره توسط سازمان امور مالیاتی و همچنین اعلامیه‌های صادره توسط سازمان تأمین اجتماعی جهت سنوات 1396 و 1397 در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است. با عنایت به سوابق مالیاتی و بیمه‌ای شرکت، تعدیل حسابها در این خصوص ضروری است، لیکن تعیین میزان دقیق بدهی قطعی مالیات حقوق و بیمه به سازمان امور مالیاتی و سازمان تأمین اجتماعی و همچنین تعیین کفایت ذخایر منظور شده درحسابها، منوط به رسیدگی و اعلام‌نظر نهایی مقامات مربوطه می‌باشد.

6. سرفصل پرداختنی‌های غیرتجاری شامل بدهی به شرکت کریستینی به مبلغ 2.376 میلیون ریال (یادداشت 1-10-2) مربوط به خرید 10 قطعه نمد در سنوات قبل می‌باشد.

به استناد دعوی حقوقی شرکت مورد بحث بر علیه واحد مورد گزارش، طبق دادنامه مورخ 18/06/1397 شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران، واحد مورد گزارش محکوم به پرداخت مبلغ 61.798 یورو معادل مبلغ 2.376 میلیون ریال بابت استرداد وجه و خسارت ناشی از تاخیر تادیه، گردیده است. مانده حساب ارزی فوق در پایان سال تسعیر نشده است. همچنین شواهدی مبنی بر نحوه و چگونگی تسویه بدهی فوق در دسترس نمی باشد. تعدیل حسابها در این خصوص ضروری است، لیکن بدلیل نامشخص بودن نرخ ارز قابل تسویه، تعیین تعدیلات مورد لزوم از این بابت برای این موسسه مشخص نیست.

7. سرفصل های دریافتی های تجاری و غیرتجاری و پیش پرداخت های (جاری - سرمایه ای) شرکت اصلی (یادداشت های توضیحی 4، 6 و 9 صورتهای مالی) جمعا شامل مبلغ 63.668 میلیون ریال اقلام راكد و انتقالی از سنوات قبل می باشد که صرفا از این بابت مبلغ 8.903 میلیون ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها شناسایی و منظور شده است. همچنین بخشی از مانده حساب سرفصل های پرداختی های تجاری و غیرتجاری، سود سهام پرداختی و پیش دریافتها (یادداشت های توضیحی 10، 12 و 14 صورتهای مالی) نیز جمعا شامل مبلغ 143.616 میلیون ریال اقلام راكد و سنواتی بوده که شواهد و مستندات در خصوص قابلیت بازپرداخت و صحت آنها در اختیار این موسسه قرار نگرفته است. به دلیل عدم امکان ارسال تاییدیه، جهت مانده حسابهای مزبور و عدم دسترسی به سایر شواهد و مستندات مورد نیاز، حصول اطمینان نسبت به قابلیت بازپایست مطالبات و بازپرداخت بدهی های مورد بحث و تعیین تعدیلات احتمالی مورد لزوم بر صورتهای مالی، برای این موسسه میسر نیست.

8. در سال مالی مورد گزارش مبلغ 4.564 میلیون ریال درآمد حاصل از فروش ضایعات (یادداشت توضیحی 19 صورتهای مالی) در حسابها ثبت و شناسایی شده است. به دلیل عدم دسترسی به شواهد و مستندات مورد نیاز از جمله گزارش های کارشناسان رسمی دادگستری، مدارک مربوط به برگزاری مزایده ها، فاکتورهای فروش، حصول اطمینان نسبت به صحت ثبت و تمامیت مبالغ موارد فوق و تعیین آثار تعدیلات مورد لزوم بر صورتهای مالی، برای این موسسه میسر نیست.

9. سایر حسابهای پرداختی به شرکتها و اشخاص (یادداشت توضیحی 5-10 صورتهای مالی) شامل مانده بدهی به شرکت مهران و آقای امیر براتی جمعا به مبلغ 58.613 میلیون ریال می باشد. در این رابطه مانده مطالبات مورد بحث شامل خالص وجوه دریافتی در سال مورد گزارش و سال مالی قبل از بابت تامین مالی در خصوص پرداخت هزینه های اقساط بیمه، مالیات، سنوات خدمت و حقوق پرسنل شرکت می باشد. بدلیل عدم دریافت پاسخ تاییدیه های درخواستی و عدم دسترسی به شواهد و مستندات مورد نیاز از جمله توافقاتنامه های فی مابین، حصول اطمینان نسبت به صحت مانده حساب مزبور و تعهدات و بدهی های احتمالی در این رابطه و قابلیت تسویه مانده بدهی های مورد بحث برای این موسسه مشخص نیست.

10. مانده حساب پیش دریافتها شامل مبلغ 82.000 میلیون ریال (یادداشت توضیحی 3-14 صورتهای مالی) وجه دریافتی از آقای سید حسن نبوی از بابت فروش زمین واقع در شهرستان ساری می باشد. در این رابطه براساس گزارش کارشناسی رسمی دادگستری زمین مورد بحث در رهن بانک صادرات می باشد. براساس رسیدگی های انجام شده تا تاریخ تهیه گزارش سند مالکیت ملک مذکور بنام خریدار منتقل نشده است. مضافا براساس ابلاغ اظهاریه شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان ساری، آقای سید حسن نبوی، طرح دعوی حقوقی علیه واحد مورد گزارش مبنی بر مطالبه خسارت و الزام به تنظیم سند رسمی نموده است. بدلیل عدم دریافت پاسخ تاییدیه وکیل حقوقی شرکت و نامشخص بودن وضعیت دعاوی حقوقی مربوطه، تعیین آثار مالی ناشی از مورد فوق بر صورتهای مالی واحد مورد گزارش برای این موسسه مشخص نمی باشد.

11. سرفصل تسهیلات مالی دریافتی از منابع بانکی و غیر بانکی جمعا به مبلغ 366.615 میلیون ریال (یادداشت توضیحی 13 صورتهای مالی) عمدتا مانده حساب تعهدات انتقالی از سنوات قبل می باشد که تاکنون به دلیل ضعف نقدینگی، اقدامی جهت بازپرداخت اقساط و تسویه آنها صورت نگرفته است، همچنین پاسخ تاییدیه درخواستی از وکیل حقوقی شرکت، بانک های ملت، پاسارگاد و صادرات و سایر تأمین کنندگان نیز تاکنون به این موسسه واصل نشده است. بعلاوه بانک تجارت در پاسخ تاییدیه ارسالی مانده اصل و فرع تسهیلات را به مبلغ 954 میلیون ریال بیشتر از مانده منعکس در دفاتر مالی اعلام نموده است. با عنایت به مطالب مطروحه و نامشخص بودن وضعیت دعاوی حقوقی بانک های مورد بحث علیه شرکت و وضعیت نهایی تصرف زمین های متعلق به واحد مورد گزارش توسط بانکها و عدم دسترسی به سایر مدارک و شواهد و مستندات مورد نیاز، تعیین میزان بدهی قطعی و تعهدات ناشی از عدم ایفای کامل تعهدات و تأخیر در بازپرداخت تسهیلات مالی دریافتی و مغایرت مزبور و تأثیر آن بر صورتهای واحد مورد گزارش، برای این موسسه مشخص نیست.

12. در پایان سال مورد گزارش موجودی مواد و کالا شمارش و ارزیابی نشده است، در این رابطه بهای تمام شده موجودی مواد و کالا به مبلغ 9.153 میلیون ریال اقلام راكد و انتقالی از سنوات قبل می باشد که در سنوات گذشته و سال مورد گزارش بابت کل مبلغ موجودی، ذخیره کاهش ارزش موجودیها در حسابها منظور شده است. آثار ناشی از قابلیت بازپایست موجودی مواد و کالا بر صورتهای مالی مورد گزارش، برای این موسسه مشخص نمی باشد.

اظهار نظر مردود

13. به نظر این موسسه ، به دلیل اساسی بودن آثار موارد مندرج در بند 4، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت سهامی عام ایرانیت در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور ، طبق استانداردهای حسابداری ، به نحو مطلوب نشان نمی‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

14. همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-24 صورتهای مالی عنوان شده، سرفصل بدهی‌های احتمالی، شامل مبلغ 677.850 میلیون ریال اسناد تضمینی و ضمانت‌نامه‌های صادره نزد بانک‌ها و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی می‌باشد که به دلیل عدم تسویه و ایفای کامل تعهدات، تعیین تکلیف نشده است.

15. براساس برگ‌های تشخیص، قطعی و متمم‌های صادره توسط سازمان امور مالیاتی، (یادداشت توضیحی 11 صورتهای مالی) مالیات عملکرد سنوات 1385 تا 1387، 1390 تا 1394 و 1397 جمعا به مبلغ 30.945 میلیون ریال تعیین و مورد مطالبه قرار گرفته که مبلغ 26.210 میلیون ریال به عنوان ذخیره مالیات در حسابها منظور شده است. واحد مورد گزارش نسبت به آراء صادره اعتراض نموده و موضوع در هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی در حال رسیدگی است. بعلاوه جهت مالیات عملکرد سال مالی مورد گزارش نیز با توجه به سود ابرازی ذخیره‌ای در حسابها اعمال نشده است. تعیین میزان قطعی بدهی مالیاتی واحد مورد گزارش در سنوات مورد بحث، منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی مقامات مالیاتی می‌باشد.

اظهارنظر ان موسسه در اثر مفاد بندهای 14 و 15 فوق "مردود" نشده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

16. صورتهای مالی و تاییدیه مدیران توسط 3 عضو از 5 عضو هیئت مدیره امضاء و تایید شده، بعلاوه صورتهای مالی مصوب و نهایی واحد مورد گزارش در تاریخ 29/11/1399 به این موسسه ارسال شده است.

17. براساس روال سنوات قبل ، در سال مورد گزارش بدلیل مسدود بودن حسابهای بانکی شرکت، بخش عمده ای از عملیات دریافت و پرداخت‌های وجوه مربوط به فعالیت واحد مورد گزارش از طریق حساب جاری بانکی مربوط به احدی از پرسنل واحد مورد رسیدگی انجام شده، ضروری است دررعایت اعمال کنترل‌های داخلی ، تصمیمات لازم در خصوص اصلاح رویه جاری در شرکت اتخاذ گردد.

18. در سال مورد گزارش، به استناد گزارش کارشناس رسمی دادگستری مورخ 10/03/1396، ساختمان مرکزی شرکت اصلی واقع در خیابان سلیمان‌خاطر به مبلغ 54.000

- میلیون ریال ارزش‌گذاری شده است. در این رابطه به استناد آگهی مزایده منتشره در روزنامه اطلاعات مورخ 25/07/1396 ساختمان مزبور طی یک فقره مبیعه‌نامه مورخ 26/07/1396 به مبلغ 58.000 میلیون ریال به آقای حمیدرضا صمدزاده فروخته و در تاریخ 16/04/1397 سند مالکیت بنام خریدار، منتقل و از این بابت مبلغ 55.056 میلیون ریال سود ناشی از فروش ملک مورد بحث در حسابها شناسایی شده است. در این رابطه مدارک و مستنداتی در رابطه با نحوه انتخاب خریدار به این موسسه ارائه نشده است. 19. مفاد ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت و مواد 49 و 50 اساسنامه در خصوص تهیه و ارائه صورتهای مالی و گزارش فعالیت هیئت مدیره مربوط به سال مالی مورد گزارش و تصویب آن در موعد مقرر، رعایت نشده است.
20. زیان انباشته شرکت اصلی در تاریخ ترازنامه بیش از 16 برابر سرمایه ثبت شده آن است، لذا شرکت مشمول مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت بوده و ضروری است مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام تشکیل و در مورد انحلال یا بقای آن در چارچوب مقررات اصلاحیه قانون تجارت تصمیم‌گیری نماید.
21. براساس تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 11 بهمن ماه 1398 به هیئت مدیره در خصوص استفاده و بهره برداری از برند شرکت و احتساب ذخایر لازم از بابت حسابهای دریافتی تجاری و غیرتجاری و پیش پرداخت ها و تعیین تکلیف حسابهای پرداختی با رعایت صرفه و صلاح شرکت، تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است.
22. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 26، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای‌گیری صورت پذیرفته است. علاوه به نظر این موسسه، معاملات مزبور براساس روابط فی‌مابین بوده است.
23. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده، به استثنای بندهای 4 الی 12، 14 و 15 نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.
24. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه ظرف یک هفته پس از ابلاغ به اداره ثبت شرکتها، عدم ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت فرعی به سازمان بورس و اوراق بهادار، عدم ارائه اطلاعات مالی دوره‌های 3، 6 و 9 ماهه میان‌دوره‌ای حسابرسی نشده و نیز ارائه به موقع صورتهای مالی میان‌دوره‌ای شش‌ماهه و سالانه حسابرسی شده در موعد مقرر، افشای فوری رویدادهای موثر بر فعالیت شرکت شامل تطبیق یا توقف تمام یا بخشی از فعالیت عملیاتی بلاتصدی بودن سمت مدیرعامل، تکمیل عده اعضای هیئت مدیره، ارائه هرگونه برنامه از سوی هیئت مدیره در خصوص دلایل زیان‌دهی شرکت و برنامه آتی مدیریت به بورس جهت رفع موانع سودآوری پس از ارائه صورتهای مالی سالیانه حسابرسی شده و دستورالعمل ثبت، نگهداری، گزارش‌دهی اسناد، مدارک و اطلاعات توسط اشخاص تحت نظارت، رعایت نگردیده است.
25. در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگر مالی، مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، اقدامات لازم توسط هیئت مدیره انجام نشده است، مضافاً گزارش تفسیری مدیریت همراه با صورتهای مالی به این موسسه ارائه نگردیده است.
26. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حساب‌رسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. با توجه به عدم اتخاذ تمهیدات لازم توسط واحد مورد گزارش در خصوص تعیین شخص یا استقرار واحد مبارزه با پولشویی در شرکت و ابلاغ دستورالعمل اجرایی به کارکنان و آموزش آنان، بستر لازم برای رعایت الزامات قانون مزبور در سال مالی مورد گزارش فراهم نگردیده، در نتیجه امکان ارزیابی رعایت مفاد دستورالعمل فوق‌الذکر بطور کامل برای این موسسه فراهم نشده است. لذا توجه سهامداران محترم را به لزوم استقرار سیستم مناسب و منطبق با قانون مزبور جلب مینماید.

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت حساب گستر پویا			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه حساب گستر پویا	[Karim Hatefi [Sign	851388	1399/12/04 18:57:51
مدیر موسسه حساب گستر پویا	Mohammad Hassan Karimi [[Sign	831196	1399/12/04 19:00:16

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۹۵۷	۸۳۸	۱۴	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختنی‌های تجاری			۵
دریافتنی‌های تجاری	۳۶,۴۹۶	۳۱,۴۰۵	۱۶	پرداختنی‌های غیرتجاری			(۲۷)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۵,۵۴۲	۳۰,۰۲۱	(۴۸)	مالیات پرداختنی			(۹)
موجودی مواد و کالا	۰	۳,۷۶۶	--	سود سهام پرداختنی			۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۱,۹۰۶	۱۰,۸۲۵	۱۰	تسهیلات مالی			۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		ذخایر			۰
جمع دارایی‌های جاری	۶۴,۹۰۱	۷۶,۸۵۵	(۱۶)	پیش‌دریافت‌های جاری			۷۲

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌های غیرجاری	۰	۰		بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۷۸۳,۷۷۰	(۳)	جمع بدهی‌های جاری	۷۶۳,۱۸۵		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۳۰		۰	بدهی‌های غیرجاری		۹۲۶	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پرداختنی‌های بلندمدت		۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۶۱	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری		۷۶۱	
سرقفلی	۰	۰		تسهیلات مالی بلندمدت		۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۴۸۳	۷,۵۳۴	(۳۰)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۸۷۵	۱۰,۷۳۴	
سایر دارایی‌ها	۰	۷,۵۳۴	(۷۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۸۷۵	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۱۷۴	۷۹۰,۳۹۴	(۲)	جمع بدهی‌ها	۷۶۵,۰۶۰	۱۲,۴۱۱	(۲۶)
				حقوق صاحبان سهام			
		۴۵,۶۰۰	۰	سرمایه	۴۵,۶۰۰		
		۰		سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	۰		
		۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰		
		۰		صرف (کسر) سهام	۰		
		۰		سهام خزانه	۰		
		۵,۳۶۰	۰	اندوخته قانونی	۵,۳۶۰		
		۰		سایر اندوخته‌ها	۰		
		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰		
		۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰		
		۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰		

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	۰	۰		اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	(۷۴۱,۸۵۱)	(۷۵۱,۸۹۵)	(۱)	سود (زیان) انباشته			
	(۶۹۰,۹۹۱)	(۷۰۱,۰۳۵)	(۱)	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
	۶	۷	(۱۴)	سهم اقلیت			
	(۶۹۰,۹۸۵)	(۷۰۱,۰۳۸)	(۱)	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۷۴,۰۷۵	۸۹,۳۶۶	(۱۷)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷۴,۰۷۵	۸۹,۳۶۶	(۱۷)

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۹۹۷)	(۳۳,۹۵۳)	(۴۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۵۶۴	۸,۴۸۵	(۴۶)
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۰۹)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	(۱۴,۵۴۳)	(۲۵,۴۶۷)	(۴۳)
هزینه‌های مالی	(۳۰,۱۹۴)	(۲۸,۵۷۵)	۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۴,۷۸۱	۸,۶۴۳	۵۳۴
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۰,۰۴۵	(۴۵,۳۹۹)	--

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰,۰۴۵	(۴۵,۳۹۹)	--
مالیات بر درآمد	۰	(۲,۵۸۳)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰,۰۴۵	(۴۷,۹۸۲)	--
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰,۰۴۵	(۴۷,۹۸۲)	--
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۰	۰	
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۰,۰۴۵	(۴۷,۹۸۲)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۳۱۹)	(۵۵۸)	(۴۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۳۹	(۴۳۷)	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۲۰	(۹۹۵)	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			
سود (زیان) خالص	۱۰,۰۴۵	(۴۷,۹۸۲)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۷۵۱,۸۸۱)	(۷۰۰,۶۱۴)	۷
تعدیلات سنواتی	۰	(۳,۲۸۵)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۷۵۱,۸۸۱)	(۷۰۳,۸۹۹)	۷
سود سهام مصوب	۰	۰	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۷۵۱,۸۸۱)	(۷۰۳,۸۹۹)	۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	(۷۴۱,۸۳۶)	(۷۵۱,۸۸۱)	(۱)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۷۴۱,۸۳۶)	(۷۵۱,۸۸۱)	(۱)
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۱۵	۱۴	۷
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	(۷۴۱,۸۵۱)	(۷۵۱,۸۹۵)	(۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۲۰	(۱,۰۵۲)	--
سرمایه	۴۵,۶۰۰	۴۵,۶۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۸۹,۲۳۵)	(۱۷,۲۸۵)	۴۱۶
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۹,۲۳۵)	(۱۷,۲۸۵)	۴۱۶
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۹	۱۷۹	۰
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(۸)	(۲۲)	(۶۴)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۱۷۱	۱۵۷	۹
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۲,۶۹۸)	(۱۴,۸۱۹)	(۸۲)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵۸,۰۰۰	۹,۵۳۷	۵۰۹
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۰	۰	
وجه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجه نقد تحصیل‌شده	۰	۰	
وجه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴)	۰	--
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۵۷,۹۹۶	۹,۵۳۷	۵۰۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۳,۷۶۶)	(۲۳,۴۲۰)	۵۱

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانة	۰	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۴۱,۶۶۳	۳۹,۳۴۴	۴۳
بازپرداخت اصل استقراض	(۷,۷۷۷)	(۶,۶۱۴)	۱۸
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۳,۸۸۵	۳۲,۶۳۰	۵۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۱۹	۲۱۰	(۴۳)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۸۳۸	۶۲۸	۳۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۹۵۷	۸۳۸	۱۴
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۵۰	۸۳۱	۱۴	پرداختنی‌های تجاری	۴,۳۵۹	۴,۱۴۷	۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰		پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۳۵,۶۷۰	۳۰۷,۵۰۵	(۲۷)
دریافتنی‌های تجاری	۳۶,۴۹۶	۳۱,۴۰۵	۱۶	مالیات پرداختنی	۲۶,۱۱۰	۲۸,۸۰۸	(۹)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۵,۵۳۵	۳۰,۰۱۴	(۴۸)	سود سهام پرداختنی	۴۰,۴۹۸	۴۰,۵۰۶	۰
موجودی مواد و کالا	۰	۳,۷۶۶	--	تسهیلات مالی	۳۶۶,۶۱۵	۳۴۳,۳۵۷	۷
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۱,۹۰۶	۱۰,۸۲۵	۱۰	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۱۰۰,۱۴۶	۵۸,۷۷۰	۷۰
جمع دارایی‌های جاری	۶۴,۸۸۷	۷۶,۸۴۱	(۱۶)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷۶۳,۳۹۸	۷۸۳,۹۹۳	(۳)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰		بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۲۷۳	۱,۲۶۹	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۶۱	۷۶۱	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۴۷۸	۱۰,۷۱۹	(۳۰)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۸۷۵	۷,۵۳۴	(۷۵)
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۸۷۵	۷,۵۳۴	(۷۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۵۱۲	۱۲,۷۴۹	(۲۵)	جمع بدهی‌ها	۷۶۵,۲۷۳	۷۹۰,۵۱۷	(۳)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۵,۶۰۰	۴۵,۶۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	
				سهام خزانه	۰	۰	
				اندوخته قانونی	۴,۵۶۰	۴,۵۶۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
	۰	۰		تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
	۰	۰		انداخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	(۷۴۱,۰۳۴)	(۷۵۱,۰۸۷)	(۱)	سود (زیان) انباشته			
	(۶۹۰,۸۷۴)	(۷۰۰,۹۳۷)	(۱)	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۷۴,۳۹۹	۸۹,۵۹۰	(۱۷)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷۴,۳۹۹	۸۹,۵۹۰	(۱۷)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۰	۰	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۹۸۹)	(۲۳,۹۳۷)	(۴۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۵۶۴	۸,۴۸۵	(۴۶)
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۰۹)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	(۱۴,۵۳۴)	(۲۵,۴۴۲)	(۴۳)
هزینه‌های مالی	(۳۰,۱۹۴)	(۲۸,۵۷۵)	۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۴,۷۸۱	۸,۶۴۳	۵۳۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰,۰۵۳	(۴۵,۳۷۴)	--
مالیات بر درآمد	۰	(۲,۵۸۳)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰,۰۵۳	(۴۷,۹۵۷)	--
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰,۰۵۳	(۴۷,۹۵۷)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۳۱۹)	(۵۵۸)	(۴۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۳۹	(۴۳۷)	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۲۰	(۹۹۵)	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۱۰,۰۵۳	(۴۷,۹۵۷)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۷۵۱,۰۸۷)	(۶۹۹,۸۴۵)	۷
تعدیلات سنواتی	۰	(۳,۲۸۵)	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۷۵۱,۰۸۷)	(۷۰۳,۱۳۰)	۷
سود سهام مصوب	۰	۰	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۷۵۱,۰۸۷)	(۷۰۳,۱۳۰)	۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود قابل تخصیص	(۷۴۱,۰۳۴)	(۷۵۱,۰۸۷)	(۱)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۷۴۱,۰۳۴)	(۷۵۱,۰۸۷)	(۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۲۰	(۱,۰۵۲)	--
سرمایه	۴۵,۶۰۰	۴۵,۶۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۸۹,۲۳۵)	(۱۷,۲۸۶)	۴۱۶
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۸۹,۲۳۵)	(۱۷,۲۸۶)	۴۱۶
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۰	۰	
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۹	۱۷۹	۰
سود سهام پرداختی	(۸)	(۲۲)	(۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۱۷۱	۱۵۷	۹

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۲,۶۹۸)	(۱۴,۸۱۹)	(۸۲)
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۵۸,۰۰۰	۹,۵۳۷	۵۰۹
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴)	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۵۷,۹۹۶	۹,۵۳۷	۵۰۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۳,۷۶۶)	(۳۳,۴۳۱)	۵۱
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۴۱,۶۶۳	۳۹,۳۴۴	۴۲
بازپرداخت اصل استقراض	(۷,۷۷۷)	(۶,۶۱۴)	۱۸
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۳,۸۸۵	۳۲,۶۳۰	۵۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۱۹	۲۰۹	(۴۲)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۸۳۱	۶۲۳	۳۴
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۹۵۰	۸۳۱	۱۴
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر
لوله و متعلقات	تن	۰	۰	
جمع		۰	۰	

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر
لوله و متعلقات	تن	۰	۰	
ورق و متعلقات	تن	۰	۰	
حلقه های لاستیکی	تن	۰	۰	
جمع		۰	۰	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر
لوله و متعلقات	میلیون ریال	۰	۰	
ورق و متعلقات	میلیون ریال	۰	۰	
حلقه های لاستیکی	میلیون ریال	۰	۰	
جمع		۰	۰	